
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 
140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY             NAŠE ZNAČKA                    VYŘIZUJE / LINKA                                   DATUM 
                    14986/ 2013-900000-010 Ing. Borská/261332517             18. 3. 2013

Věc: 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka „Pojištění za škodu 
způsobenou provozem vozidel CS ČR“, vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek dne 
27. 2. 2013 pod evidenčním č. 7302011038740.  

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných 
dotazů:

Dotaz č. 5:

Na základě odpovědi na 3. část dotazu č. 3 znovu žádáme o doplnění druhu vozidel a celkové 
hmotnosti vozidel u všech vozidel do tabulky „Seznam vozidel – příloha č. l a příloha č. 2 
k ZD“. Na základě Vámi zaslané odpovědi nelze jednoznačně určit, o která vozidla se jedná, 
např. vozidel Iveco je v seznamu 4 ks, vozidel Mercedes-Benz 11 ks. Pro zjednodušení 
postačí, pokud u všech osobních automobilů uvedete druh vozidla osobní automobil (není 
nutno doplňovat hmotnost) a u ostatních vozidel rozlišit např. přívěs do 750 kg, přívěs nad 
750 kg nákladní automobil do 3500 kg, nákladní automobil od 3500 kg do 12000 kg a 
nákladní automobil nad 12000 kg, autobusy do 5000 kg, autobusy nad 5000 kg atd. Tyto 
údaje pojistitel potřebuje, aby dokázal správně určit druh vozidla a použít správnou sazbu pro 
výpočet pojistného.

Odpověďč. 5:

Údaj hmotnostní kategorie M1, M2, M3 u vozidel pro přepravu osob, N1, N2, N3 
u nákladních vozidel a O1, O2, O3 u přívěsů, T – traktory, L – motocykly, byl doplněn 
do Přílohy č. 1 a č. 2 – Seznam vozidel, která je přílohou této dodatečné informace.

S pozdravem

                                             Ing. Jiří Hammer 
                       zadavatel  

ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Příloha: Seznam vozidel č. 1 a č. 2

Všem uchazečům


		2013-03-19T15:10:47+0100
	Ing. Jiří Hammer




